Valet si detur sacerdoti determinato, ad matrimonium determinatum etiam si petita non fuerit ab ipso sacerdote qui matrimonio assistit. Requiritur tamen ad validitatem ut sacerdos assistens antequam assistat *sciat licentiam concessam fuisse eamque tacite saltem acceptet*. Delegatio inscio delegato petita, validum effectum non habet antequam a delegato cognoscatur et expresse vel tacite acceptetur.

La necesidad de aceptación de la delegación la ponderan en estos términos:

Se lee en la antes citada Coram Raad:

Doctrina et jurisprudentia fuse et sescenties tractaverunt de licentia, seu de potestate delegata lato sensu sumpta ad matrimonio adsistendum requisita. Ad validitatem necessarium et sufficiens est ut adsistens legitime delegatus sit, ut licentia sit reapse a delegante concessa etsi implicite, a delegato accepta etsi implicite, quidquid est de modis concessionis. "Licentia debet esse expressa, sive verbis sive scripto sive aliis signis positivis aequivalentibus, sive explicite sive implicite". (CAPPELLO: *De Matrimonio*, ed. 1947, p. 662, n. 675, c)<sup>23</sup>.

Y una Coram Huot: «*Licentia, insuper a delegato acceptari debet*»<sup>24</sup>. En una Coram C. Lefebvre se menciona explícitamente a Bender y a otros autores resolviendo:

Requiritur dein delegationis acceptatio. Etenim natura sua delegatio est donationis species, et proinde perficitur solummodo utriusque partis consensu, recordatur P. Bender (*Forma iuridica celebrationis matrimonii*, Paris, 1960, p. 104). Patet ceterum unumquemque de se nonnisi proprio nomine agere, et nomine alterius agere non valere nisi propria voluntate se referat ad illum, uti notatur in una cor. Em.mo Heard diei 26 aprilis 1958 (*ibid.*, t. 50, p. 283).

<sup>23</sup> Coram I. Raad, *Perusina*, sentencia citada, pp. 6 y 4.

<sup>24</sup> Coram D. Huot, *Tokien*, sentencia citada, p. 5.

n.<sup>o</sup> 4), ubi referuntur plures Rotales sententiae anteriores, quibus addenda venit una cor. Ewers diei 22 aprilis 1972, contradicente una cor. De Jorio diei 13 ianuarii 1965 (*ibid.*, t. 57, p. 6, n.<sup>o</sup> 8).

En esta misma sentencia el ponente afirma que no se puede hablar de «dubium iuris» a propósito de la aceptación y de la notificación. Resolviendo, con ello, el auditor, definitivamente la cuestión desde un punto de vista jurisprudencial:

Haud repetenda veniunt quae referuntur in celebri *Pompeiana* diei 30 iulii 1941 cor. Wynen (*S. R. Rotae decisiones*, t. 33, p. 744, n.<sup>o</sup> 38 ss.) sicut et in illa cor. Mattioli diei 22 februarii 1956 (*ibid.*, t. 48, p. 137 ss., n.<sup>o</sup> 2) qui tenet pro certo habendum esse *missus quolibet iuris dubio acceptationem* ad ipsam validitatem requiri, nisi de inferiore agatur relate ad superiorem, vel de sacerdote qui petivit delegationem, sed nondum recepit concessionis notitiam. Manifestantur enim *ibidem rationes propter quas doctrina hac de re communis evasit, assentiente constante iurisprudentia N.S.O.*, quin praetermittantur declarationes praxisque SS. Congregationum.